נטען כי יש גם לדחות את הטענה לאי דיוקים בין הכתוב בעתירה לבין החומר האמריקאי.

הכרעה

4. טענתו העיקרית של המשיב היא כי יש לדחות את העתירה או לכל הפחות לעכב את ההליכים בה עד למתן הכרעה בהליך המתנהל בבית המשפט המחוזי בתל-אביב.

לא ברור מהו הבסיס המשפטי לטענה זו.

5. חוק ההסגרה, תשי"ד-1954 (להלן - חוק ההסגרה) מבחין בין שני מצבים. האחד מצב בו מי שמתבקשת הסגרתו הועמד לדין בישראל בגין מעשה העבירה נשוא עתירת ההסגרה. השני, מצב בו מי שמתבקשת הסגרתו הועמד לדין בישראל בגין עבירה אחרת.

המצב הראשון מוסדר בסעיף 2ב(א) לחוק ההסגרה הקובע כי:

"לא יוסגר מבוקש למדינה המבקשת באחד מאלה:

.....

רק אם העבירה נשוא כתב האישום הישראלי הייתה עבירה אחרת מזו נשוא בקשת ההסגרה, ולא זו טענת ב"כ המשיב, נתונה לבית המשפט סמכות להורות על עיכוב הדין בהליך ההסגרה. ודוק. במקרה אחרון זה שיקול הדעת הרלוונטי הוא זה הנוגע ליחסי החוץ של המדינה, ואף ספק אם המשיב יכול לעתור לכך (ר' ש"ז פלר, **דיני הסגרה** (תש"מ-1980), עמ' 420-423 המביע גם את הדעה כי ראוי במקרה זה להמשיך את ההליכים במקביל).

7. אמנם ניתן לתהות מדוע דווקא במקרה בו מדובר באותו מעשה עבירה לא נתון לבית המשפט שיקול דעת להורות על עיכוב ההליכים (ר' ש"ז פלר, **שם**, בעמ' 270; 418). הסבר אפשרי הוא התחרות הקיימת בין מערכות המשפט במצב של אותו מעשה עבירה והיעדר תחרות כאמור כשמדובר בעבירות שונות.

הוא הדין בכל הנוגע לשורת הפגמים הנטענת שעניינה ההבדלים בין כתב האישום האמריקאי והנטען במסגרת העתירה. אף טענות אלו דינן להתברר במסגרת הדין בעתירה לגופה. אין בהן כדי להצדיק דחיית העתירה בשלב זה (ר' נוסח תקנה 11 לתקנות ההסגרה).

9. הבקשה להורות על ביטול העתירה, עיכובה או תיקונה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשפ"ד, 24 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.